
Id: RJCOB-NXNXN-MUOBV-DJGKR-JOMPA. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR IV/14/11
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich na terenie gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 12 ust. 1 statutów sołectw nadanych uchwałą 

Nr X/57/04 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 marca 2004r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 37, poz. 704) Rady Gminy 

Mielnik uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie gminy Mielnik wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie 1 luty-26 luty 2011r. 

3. Harmonogram zebrań wiejskich stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy, w sołectwach oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zduniewicz



Id: RJCOB-NXNXN-MUOBV-DJGKR-JOMPA. Podpisany Strona 1 z 2

Załącznik do Uchwały Nr IV/14/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 21 stycznia 2011 r.

Harmonogram zebrań wiejskich w Gminie Mielnik w 2011r. 

 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ TERMIN
ZEBRANIA MIEJSCE I GODZINA 

1 Niemirów 03.02.2011r. 
Świetlica wiejska

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

2 Sutno 04.02.2011r. 
Świetlica wiejska

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

3 Wajków 07.02.2011r. 
Mieszkanie sołtysa

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

4 Osłowo 09.02.2011r. 
Mieszkanie sołtysa

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

5 Maćkowicze 10.02.2011r. 
Mieszkanie sołtysa

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

6 Tokary 11.02.2011r. 
Świetlica wiejska

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

7 Mielnik 12.02.2011r. 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji

I termin: godz. 1600
II termin: godz. 1630 

8 Wilanowo 14.02.2011r. 
Wiejski Dom Kultury, Sportu i Rekreacji

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

9 Moszczona 
Królewska 16.02.2011r. 

Świetlica wiejska
I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

10 Radziwiłłówka 17.02.2011r. 
Świetlica wiejska

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

11 Mętna 18.02.2011r. 
Świetlica wiejska

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

12 Homoty 21.02.2011r. 
Świetlica wiejska

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 

13 Pawłowicze 22.02.2011r. 
Świetlica wiejska

I termin: godz. 1700
II termin: godz. 1730 


